Carimbo de data/hora

20/09/2021 14:59:33
20/09/2021 15:46:26

27/09/2021 13:28:35

27/09/2021 11:43:53
27/09/2021 12:10:17
20/09/2021 19:12:58
20/09/2021 16:30:01
27/09/2021 11:40:09

27/09/2021 13:28:35

20/09/2021 15:22:54
27/09/2021 12:09:26
27/09/2021 12:31:39

27/09/2021 13:28:35

20/09/2021 16:58:00
20/09/2021 14:57:54
20/09/2021 15:06:33
20/09/2021 15:07:49
20/09/2021 16:58:00
21/09/2021 20:54:48
27/09/2021 11:43:53
20/09/2021 14:56:11
20/09/2021 15:37:24
21/09/2021 17:17:32
21/09/2021 22:26:12
27/09/2021 11:45:18
20/09/2021 21:12:07
20/09/2021 14:54:17
20/09/2021 15:37:52
20/09/2021 17:11:24
27/09/2021 14:35:24
24/09/2021 13:02:32
20/09/2021 15:06:33
20/09/2021 16:58:00
27/09/2021 11:43:53
20/09/2021 14:56:11
20/09/2021 16:26:20
23/09/2021 10:56:29
27/09/2021 20:14:16

Matricula SIAPE
1911427
1856430

3231953

1189310
2028502
3234636
4441870
2072402

3231953

1543916
2569679
3149489

3231953

2272258
1315364
1825426
1581048
2272258
2689480
1189310
1379483
1164841
2050778
1213573
1907139
3057569
1244834
3197410
2452792
1300276
3232115
1825426
2272258
1189310
1379483
1609165
2717620
1890627

Pontuagao
4
4
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Disciplina
Biologia
Biologia

Biologia

Espanhol
Fisica
Fisica

Geografia

Geografia

Geografia

Histoéria
Histoéria
Histéria

Histéria

Inglés
Inglés
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Proposta de Redagao
Proposta de Redagao
Proposta de Redagao
Proposta de Redagao
Quimica
Quimica
Quimica

Observagdes
Classificado
Classificado

Desclassificado - ndo é
mais professor do
IFSULDEMINAS

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Desclassificado - ndo é
mais professor do
IFSULDEMINAS

Classificado
Classificado
Excedente

Desclassificado - ndo é
mais professor do
IFSULDEMINAS

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Classificado
Classificado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Classificado
Classificado
Excedente
Excedente
Classificado
Classificado
Excedente
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10
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20
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20

10
20
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20



