

Carimbo de data/hora	Matrícula SIAPE	Pontuação	Disciplina	Observações	Classif.
20/09/2021 14:59:33	1911427	4	Biologia	Classificado	<b>1º</b>
20/09/2021 15:46:26	1856430	4	Biologia	Classificado	<b>2º</b>
27/09/2021 13:28:35	3231953	0	Biologia	Desclassificado - não é mais professor do IFSULDEMINAS	
27/09/2021 11:43:53	1189310	2	Espanhol	Classificado	<b>1º</b>
27/09/2021 12:10:17	2028502	4	Física	Classificado	<b>1º</b>
20/09/2021 19:12:58	3234636	0	Física	Classificado	<b>2º</b>
20/09/2021 16:30:01	4441870	4	Geografia	Classificado	<b>1º</b>
27/09/2021 11:40:09	2072402	4	Geografia	Classificado	<b>2º</b>
27/09/2021 13:28:35	3231953	0	Geografia	Desclassificado - não é mais professor do IFSULDEMINAS	
20/09/2021 15:22:54	1543916	4	História	Classificado	<b>1º</b>
27/09/2021 12:09:26	2569679	4	História	Classificado	<b>2º</b>
27/09/2021 12:31:39	3149489	2	História	Excedente	
27/09/2021 13:28:35	3231953	0	História	Desclassificado - não é mais professor do IFSULDEMINAS	
20/09/2021 16:58:00	2272258	4	Inglês	Classificado	<b>1º</b>
20/09/2021 14:57:54	1315364	1	Inglês	Classificado	<b>2º</b>
20/09/2021 15:06:33	1825426	4	Língua Portuguesa	Classificado	<b>1º</b>
20/09/2021 15:07:49	1581048	4	Língua Portuguesa	Classificado	<b>2º</b>
20/09/2021 16:58:00	2272258	4	Língua Portuguesa	Excedente	
21/09/2021 20:54:48	2689480	4	Língua Portuguesa	Excedente	
27/09/2021 11:43:53	1189310	2	Língua Portuguesa	Excedente	
20/09/2021 14:56:11	1379483	0	Língua Portuguesa	Excedente	
20/09/2021 15:37:24	1164841	4	Matemática	Classificado	<b>1º</b>
21/09/2021 17:17:32	2050778	4	Matemática	Classificado	<b>2º</b>
21/09/2021 22:26:12	1213573	4	Matemática	Excedente	
27/09/2021 11:45:18	1907139	4	Matemática	Excedente	
20/09/2021 21:12:07	3057569	3	Matemática	Excedente	
20/09/2021 14:54:17	1244834	2	Matemática	Excedente	
20/09/2021 15:37:52	3197410	1	Matemática	Excedente	
20/09/2021 17:11:24	2452792	1	Matemática	Excedente	
27/09/2021 14:35:24	1300276	1	Matemática	Excedente	
24/09/2021 13:02:32	3232115	0	Matemática	Excedente	
20/09/2021 15:06:33	1825426	4	Proposta de Redação	Classificado	<b>1º</b>
20/09/2021 16:58:00	2272258	4	Proposta de Redação	Classificado	<b>2º</b>
27/09/2021 11:43:53	1189310	2	Proposta de Redação	Excedente	
20/09/2021 14:56:11	1379483	0	Proposta de Redação	Excedente	
20/09/2021 16:26:20	1609165	4	Química	Classificado	<b>1º</b>
23/09/2021 10:56:29	2717620	4	Química	Classificado	<b>2º</b>
27/09/2021 20:14:16	1890627	4	Química	Excedente	